
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 723 WILSON DA SILVA ARAUJO M 31 M3034 - PROJETO GODOI 00:15:09
2 441 JUNIOR LAZARONE M 27 M2529 - RESERVA 00:16:05
3 606 SAULO  ROCHA M 27 M2529 - SIRLEI CABRAL 00:16:28
4 487 LUIZ VAGNER BAPTISTA DE ASSIS M 55 M5559 - CP CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:16:41

5 500 MARCOS PAULO M 33 M3034 1 00:16:48
6 669 ANDERSON RODRIGUES M 35 M3539 1 00:17:04
7 430 JOSEFERSON NEVES MUZY M 36 M3539 2 00:17:12
8 647 WANDERSON  LUIZ M 32 M3034 2 SIRLEI CABRAL 00:17:25
9 459 LEONARDO DA SILVA SIDORE M 34 M3034 3 RESERVA 00:17:31

10 697 CLAUDIO DA SILVA M 37 M3539 - CP PROJETO GODOY 00:17:33
11 519 MATHEUS DE FREITAS SILVA M 27 M2529 1 RESERVA 00:17:41
12 615 STEPHANO PICANCO DAMIAN RESENDE M 35 M3539 - CP B/BELS RUNNERS 00:17:55
13 97 DANIEL NEVES CRISCOLO M 29 M2529 2 100% JESUS 00:17:57
14 578 RENAN OLIVEIRA M 32 M3034 4 SA RUN 00:18:16
15 422 GABRIEL LOPES NOLASCO MOREIRA M 23 M2024 1 00:18:18
16 672 PABLO LAFAETE NUNES DA SILVA M 21 M2024 2 21 GBM 00:18:38
17 142 FABRICIO OLIVEIRA GOULART GOULART M 49 M4549 1 ZEPE 00:18:47
18 160 GERALDO  ANGELO DE REZENDE M 55 M5559 1 00:19:17
19 676 PABLO GUERREIRO SALLES M 41 M4044 1 21 GBM 00:19:47
20 677 FELIPE JOSE CALDAS FERREIRA M 28 M2529 3 21 GBM 00:19:52
21 665 FELIPE TEODORO DE OLIVEIRA SILVA M 26 M2529 4 00:19:57
22 601 SAMUEL BLANC M 41 M4044 2 BLANC TM 00:20:03
23 554 PEDRO DORNELLAS M 19 M1519 1 DETERMINACAO 00:20:06
24 183 HENRIQUE FERREIRA BASTOS M 34 M3034 5 CORRE PERFOMANCE 

ITAPERUNA
00:20:21

25 501 JHONATA DE ASSIS GOMES DE PAULA M 30 M3034 6 TROPAS DO CABRITUS 00:20:34
26 104 DAVI  SILVEIRA M 44 M4044 3 S.C.F. DE ITAPERUNA 00:20:35
27 537 OBADIAS RODRIGUES SIQUEIRA FILHO M 52 M5054 1 29 BPM 00:20:36
28 529 MOZER  PIMENTEL FERREIRA M 40 M4044 4 DETERMINACAO 00:20:39
29 643 WALDILEI FERREIRA DA SILVA LIMA M 33 M3034 7 00:20:43
30 715 ALAN JOSE TIRADENTES DE MELO M 22 M2024 3 21 GBM 00:20:47
31 608 ROSEVELT MAGI DA COSTA M 59 M5559 2 PROJETO GODOY 00:20:52
32 38 ANTHONNI DE MAXIMO  RANGEL ALVES M 25 M2529 5 00:20:57
33 125 ELIO RENAN L. F. M 30 M3034 - IT ITANET 00:21:07
34 426 JOSE MARQUES DA SILVA SOUZA M 36 M3539 3 PROJETO GODOY 00:21:10
35 411 JEFFERSON HIPOLITO SILVA M 33 M3034 8 00:21:20
36 59 BRUNO MEDEIROS DE PAULA ANDRADE M 43 M4044 5 00:21:23
37 590 ROMARIO CORSINO M 38 M3539 4 00:21:28
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38 691 GUSTAVO CORREA ALMEIDA M 22 M2024 4 00:21:30
39 174 GRAZIEL  EMERENCIANO M 24 M2024 5 AUTONOMO 00:21:32
40 653 WILLIAMS FLAVIO GOMES WILLIAMS 

FLAVIO GOMES
M 65 M6569 1 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:21:45

41 21 MAX LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA M 44 M4044 6 00:21:59
42 172 GLEYBERSON MESQUITA M 23 M2024 6 ITALVA 00:22:56
43 703 PEDRO ANDRE DA SILVA M 34 M3034 9 FLAMENGO 00:22:57
44 112 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL M 63 M6064 1 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:22:58

45 604 SANDRO BRANDAO RIBEIRO M 57 M5559 3 SESI 00:23:01
46 56 BRUNO  FRANCA M 25 M2529 6 COELHO E ROSA 

ADVOGADOS
00:23:01

47 164 GILBERTO  JARDIM COELHO M 59 M5559 4 CORRENTE DO BEM 00:23:16
48 639 VITOR EVILASIO  VIEIRA ESPINDOLA 

VICENTE
M 29 M2529 7 MEDIEVAL SPORTS 00:23:16

49 572 RAPHAEL DOS SANTOS ANDRADE M 29 M2529 8 MEDIEVAL SPORTS 00:23:20
50 128 ELTON DA SILVA CARVALHO M 42 M4044 7 00:23:21
51 636 VINICIUS  DA SILVA DORNELLAS M 16 M1519 2 DETERMINACAO 00:23:21
52 6 GEAN DA SILVA DE ALMEIDA M 30 M3034 10 00:23:26
53 31 ANDRE ANTUNES RIBEIRO M 46 M4549 2 CORRE 

PERFORMANCE
00:23:31

54 418 JOAO MARCO DE PAULA TATAGIBA M 51 M5054 2 00:23:32
55 514 MARLON FIGUEIRA M 40 M4044 8 CABRITUS 00:23:33
56 603 SANDRO  TALYULI DE OLIVEIRA SOUZA M 32 M3034 11 MEDIEVAL SPORTS 00:23:39
57 457 LEON FONTOURA GONCALVES M 17 M1519 3 PROJETO GODOY 00:23:40
58 424 JOSE CARLOS CHAGURI JUNIOR M 56 M5559 5 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:23:50

59 60 BRUNO TORRES DA SILVA DE SOUZA 
ADAO

M 23 M2024 7 FORTPLAST 00:23:54

60 689 ESTEVAM MOREIRA DA COSTA M 33 M3034 12 LIVIO 00:23:56
61 543 PADRE LUIS FILIPE CARDOSO DE 

AZEREDO 
M 31 M3034 - PA 00:23:57

62 721 PEDRO HENRIQUE SOARES DE 
CARVALHO

M 29 M2529 - PA 00:23:58

63 484 LUIS FERNANDO CABRAL M 65 M6569 2 CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:24:09

64 714 DAVI CARVALHO DE FREITAS M 16 M1519 4 PROJETO GODOY 00:24:19
65 187 IAN SOUZA DE ANDRADE M 28 M2529 9 00:24:20
66 705 GEAZI PECANHA DE FREITAS M 40 M4044 9 PROJETO GODOY 00:24:22
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67 654 WILLIAMS FLAVIO JUNIO BRANDAO 
GOMES

M 38 M3539 5 FORTPLAST 00:24:26

68 547 PATRICK GOULART BAPTISTA M 22 M2024 8 FORTPLAST 00:24:29
69 657 WILSON NEVES DE SOUZA RANGEL M 66 M6569 3 GRUPO TREINOS e 

CORRIDAS
00:24:32

70 607 SAVIO  PEREIRA DE SOUZA M 27 M2529 10 00:24:42
71 637 VINICIUS  GREGORIO M 39 M3539 6 00:24:43
72 688 RONAN SIQUEIRA DA SILVA M 44 M4044 10 LIVIO 00:24:44
73 152 GABRIEL  PILLAR M 40 M4044 11 RT PERFORMANCE 00:24:45
74 499 MARCO AURELIO FERNANDES RISSI 

FORTUNA
M 46 M4549 3 00:24:48

75 119 EDMO SABINO DE SOUZA M 74 M7074 1 CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:24:52

76 16 AMADEU FELIPE ROMAO FERREIRA M 42 M4044 12 FORTPLAST 00:25:00
77 30 ANDRE  DIAS M 33 M3034 13 MAIAEDEDE 00:25:06
78 110 DIEGO  CORREA DA SILVA ARAUJO M 45 M4549 4 00:25:07
79 635 VICTOR MONTES PENA M 36 M3539 7 MEDIEVAL SPORTS 00:25:07
80 659 YANN LOMBARDI M 32 M3034 14 MEDIEVAL SPORTS 00:25:07
81 638 VINICIUS FREIRE DE OLIVEIRA M 35 M3539 8 BLOG DO ADILSON 

RIBEIRO
00:25:22

82 179 GUSTAVO DE SOUZA OLIVEIRA M 29 M2529 11 DETERMINACAO 00:25:24
83 678 EDUARDO FRIAS CORREA OLIVEIRA M 26 M2529 12 21 GBM 00:25:24
84 41 ANTONIO MARTINS DE MORAES M 76 M7579 1 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:25:26

85 704 FABIO DA SILVA PEREIRA M 40 M4044 13 TG 01-008 00:25:27
86 58 BRUNO MARCONDES RAMOS BRUM M 41 M4044 14 00:25:28
87 43 ARNALDO FERREIRA DE SOUZA M 59 M5559 6 INDIVIDUAL 00:25:36
88 694 MATHEUS GUERSON M 31 M3034 15 00:25:43
89 46 ARTHUR ARANTES RANGEL MUNIZ M 22 M2024 9 BIO FIT 00:25:43
90 150 GABIREL CORDEIRO NUNES M 22 M2024 - IT ITANET 00:25:44
91 146 FERNANDO DE LIMA SILVA M 62 M6064 2 ACCELL 00:25:44
92 527 MIGUEL  COELHO M 36 M3539 9 COELHO e ROSA 

ADVOGADOS
00:26:07

93 42 ANTONIO TRINDADE DA SILVA M 67 M6569 4 CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:26:08

94 88 CRISTIANO DA SILVA COSTA M 33 M3034 16 FORTPLAST 00:26:13
95 123 ELIAS  FIGUEIRA M 70 M7074 2 CABRITUS 00:26:20
96 463 GABRIEL SOARES GOMES RAELI M 26 M2529 13 00:26:21
97 154 GABRIEL CAMILO CHAGURI M 26 M2529 14 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:26:21
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98 5 ALESSANDRO BARROS PICCININI M 51 M5054 3 00:26:25
99 492 MANOEL  ASSIS M 29 M2529 15 00:26:32

100 155 GABRIEL RODRIGUES RIGUETTI M 24 M2024 10 LACI 00:26:38
101 403 IGOR TINOCO M 23 M2024 11 00:26:42
102 589 ROGERIO RUIZ DE FREITAS M 54 M5054 4 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:26:44

103 406 JAIR  CARDOSO MARIANO M 60 M6064 3 TREINOS e CORRIDAS 
DE CAMPOSRJ

00:26:55

104 143 FELIPE NUNES M 42 M4044 15 00:27:01
105 565 RAFAEL PEREIRA DE SOUZA M 39 M3539 10 00:27:11
106 588 ROGERIO FERNANDES DA SILVA M 49 M4549 5 00:27:19
107 470 LUCAS CERQUEIRA M 22 M2024 12 00:27:25
108 559 PETRICK RODRIGUES M 22 M2024 13 O.M 00:27:30
109 73 CARLOS LINDEMBERG MARQUES M 37 M3539 11 00:27:31
110 648 WANDERSON LEONARDO BRITO M 34 M3034 17 00:27:42
111 658 YAGO  AGUIAR RABELLO M 32 M3034 18 00:27:44
112 188 IGOR  OLIVEIRA DE SOUZA M 28 M2529 16 CORRE ITAPERUNA 00:27:53
113 640 VITORIO DEGLI ESPOSTI GUALANDI M 35 M3539 12 00:28:02
114 147 FILIPE MARQUES DE MORAES BERSOT M 29 M2529 17 LUCAS GODOY 00:28:09
115 108 DEOCLEMIL VIGO PAES M 57 M5559 7 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:28:13

116 646 WALTER JOSE GARCIA MAIA JOSE M 66 M6569 5 CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:28:14

117 57 BRUNO ALMEIDA M 35 M3539 13 00:28:20
118 563 RAFAEL ALMEIDA MARTINS M 25 M2529 18 UNIMED 00:28:24
119 153 GABRIEL  SADER M 29 M2529 19 SADER ODONTOLOGIA 00:28:39
120 581 RENATO AMARAL M 52 M5054 5 MEDIEVAL SPORTS 00:28:43
121 144 FELIPE TAROUQUELA PAES M 24 M2024 14 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:28:43

122 520 MATHEUS MARQUES COELHO M 38 M3539 14 HENRIQUE TROFEUS 00:28:50
123 45 ARTHUR   RIBEIRO GARCIA BASTOS M 27 M2529 20 CORREDORES DE 

ITAPERUNA
00:28:55

124 712 EDSON ANDRADE DOS SANTOS M 64 M6064 4 00:28:55
125 419 JOAO PEDRO  CARNEIRO NUNES M 29 M2529 21 00:28:57
126 81 HELDER SILVA MORAES M 49 M4549 6 00:29:10
127 70 CARLOS AMARO SODRE RABELO M 53 M5054 6 PROJETO GODOY 00:29:14
128 645 WALLACE TAVARES VICENTE M 32 M3034 19 MEDIEVAL SPORTS 00:29:15
129 32 ANDRE LADEIRA M 56 M5559 8 CORRE PERFORME 00:29:23
130 707 EUGENIO VELLOSO M 46 M4549 - IT 00:29:35
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131 182 HELIO DA SILVA MEDEIROS JUNIOR M 42 M4044 16 MEDIEVAL SPORTS 00:29:41
132 674 REOMAR DA SILVA MARCIANO JUNIOR M 31 M3034 20 ITAPE MEMES 00:29:41
133 496 JOAO MARCOS LINO DA FONSECA 

JUNIOR
M 47 M4549 7 00:29:52

134 14 ALLISSON DIAS VICTOR M 45 M4549 8 AMADOR 00:29:54
135 482 LUCIANO FOLLY M 52 M5054 7 FOLLY 00:30:18
136 551 PAULO VICTOR ESPINDOLA M 28 M2529 22 MEDIEVAL SPORTS 00:30:30
137 518 MATHEUS  FREITAS RODRIGUES M 23 M2024 15 00:30:57
138 660 RODRIGO DE PAULA M 50 M5054 8 RP ODONTO 00:30:58
139 28 ANDERSON FREITAS M 49 M4549 9 PROJETO GODOY 00:31:11
140 455 LEO FOLLY M 16 M1519 5 FOLLY 00:31:24
141 140 RENATO RODRIGUES M 29 M2529 23 00:31:53
142 548 PAULO  OLIVEIRA M 42 M4044 17 CORRE 

PERFORMANCE
00:31:53

143 421 JOAO VITOR CURCIO CELINO M 30 M3034 21 MEDIEVAL SPORTS 00:32:08
144 117 DOUGLAS RANGEL DA SILVEIRA M 35 M3539 15 UNIMED 00:32:39
145 15 ALUIZIO DOS SANTOS VASCONCELOS  

MORAES
M 80 M8084 1 ASSOCIACAO 

BATALHAO SUEZ DE 
CAMPOS DOS 
GOYTACAZES

00:32:51

146 69 CARLISON  SIQUEIRA M 31 M3034 22 STUDIO SIQUEIRA 00:33:02
147 680 JOSE DE ASSIS SILVA JUNIOR M 45 M4549 10 GEOVANI LEONARDO 00:33:27
148 558 PEDRO SOUZA M 43 M4044 - IT ITANET 00:33:31
149 185 MATHEUS PALINS ALEIXO M 25 M2529 24 00:33:31
150 724 ARTUR VELLOSO M 16 M1519 6 00:33:40
151 159 GENIVAL FRANCA DE LIMA M 73 M7074 3 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:33:44

152 580 LUIS FELIPE SANCHES DA SILVA M 30 M3034 23 00:33:51
153 517 MATEUS ROCHA SIMAO M 46 M4549 11 UNIMED 00:33:56
154 428 JOSE RICARDO GUIMARAES DE SOUZA M 23 M2024 16 FORTPLAST 00:33:56
155 706 CARLOS ROBERTO MUNIZ DE FARIA M 63 M6064 5 00:34:14
156 644 WALDRIANO  TERRA M 53 M5054 9 00:34:25
157 408 JOSE MARIA FERREIRA DOS SANTOS M 61 M6064 6 00:34:41
158 574 RAPHAEL SOUZA OLIVEIRA M 29 M2529 25 DETERMINACAO 00:34:47
159 722 ROMARIO DA SILVA CAMPOS M 30 M3034 - PA 00:35:02
160 55 BRUNO  DE ANDRADE MACHADO M 46 M4549 12 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:35:04

161 629 VALDEMIR DA SILVA CUSTODIO M 36 M3539 16 CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:35:05

162 423 PEDRO HENRIQUE POIANI RESENDE M 30 M3034 24 00:35:40
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163 93 DANIEL BASTOS M 32 M3034 25 FITNESS 00:35:59
164 725 RAMON MULLER NUNES GARCIA M 33 M3034 26 00:36:00
165 417 JOAO HENRIQUE FRANCA M 90 M8599 1 PROJETO GODOY 00:36:07
166 480 LUCIANO  RODRIGUES BARRETO M 54 M5054 10 00:36:26
167 533 NELSON ROCHA M 57 M5559 9 00:36:51
168 72 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA BARROS M 41 M4044 18 00:37:01
169 700 DOUGLAS TIENE M 29 M2529 26 EQUIPE LUCAS GODOI 00:37:16
170 429 JOSE SILVA SOUZA M 76 M7579 2 PROJETO GODOY 00:37:19
171 136 ERIVALDO  BOECHAT M 55 M5559 10 INDIVIDUAL 00:38:06
172 698 RAFAEL ROSA MANGARAVITE M 43 M4044 19 00:38:14
173 434 JUAN  CARDOSO M 20 M2024 17 00:38:15
174 701 EDUARDO FERREIRA BAROSA M 53 M5054 11 00:39:04
175 435 JUCIMAR DAS SIQUEIRA M 29 M2529 - IT ITANET 00:41:07
176 656 WILMAR FERREIRA DE PAULA FILHO M 54 M5054 12 PROJETO GODOY 00:41:53
177 120 EDU VICENTE LIMA M 61 M6064 7 MEDIEVAL SPORTS 00:43:23
178 579 RENAN TAVARES VICENTE M 30 M3034 27 MEDIEVAL SPORTS 00:43:23
179 494 MARCELO DAS CHAGAS COSTA M 54 M5054 13 FAMILIA BOM PASTOR 00:43:26
180 719 TOMAS VELLOSO M 14 M0014 1 00:43:44
181 550 PAULO RAMOS DA SILVA M 82 M8084 2 PROJETO GODOY 00:46:22
182 44 AROLDO ROSA TEIXEIRA M 85 M8599 2 PROJETO GODOY 00:46:25
183 583 RICARDO GENTIL GOMES FILHO M 21 M2024 18 CAASSITA 00:46:42
184 586 RODRIGO REQUENA BASTOS GENTIL M 17 M1519 7 CAASSITA 00:49:14
185 124 ELIAS MARTINS PIMENTEL M 86 M8599 3 00:53:47
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 650 WERIKA FANI F 38 F3539 - PROJETO GODOY 00:19:12
2 178 VIVIANE ALVES DA SILVA F 39 F3539 - CTR ITAOCARA 00:19:31
3 156 GABRIELA AZEVEDO NOLASCO BRAGA F 37 F3539 - PROJETO GODOY 00:20:17
4 105 DEBORA  RIBEIRO F 34 F3034 1 S.C.F 00:20:50
5 109 DERLANDIA  CORREA DUARTE F 44 F4044 - CP S.F.C 00:20:54
6 555 ROSALAINE ANASTACIO RICARDO SILVA F 40 F4044 1 00:21:08
7 535 NILZA HELENA DOS SANTOS DA 

FONSECA  HELENA
F 46 F4549 1 AVANTE 

PORCIUNCULA
00:21:23

8 53 BRUNA SOUTO GAMA PIMENTEL F 34 F3034 - CP DETERMINACAO/SCF 
SIRLEI

00:21:24

9 702 GIORDANIA GOMES CAMPOS F 50 F5054 1 EQUIPE WERIKA 00:22:26
10 685 TAMYRIS MERIDA F 33 F3034 - CP 00:22:41
11 690 CLAUDIANA ROCHA GARONAPOLI F 45 F4549 2 00:22:49
12 613 SONIA  MARIA MARTINS F 50 F5054 2 00:22:53
13 524 MAYARA AZEVEDO MELO DE ALMEIDA F 30 F3034 2 MEDIEVAL SPORTS 00:22:56
14 135 ERIKA SOUZA DE POLY COUTO F 44 F4044 2 00:23:04
15 619 CLAUDIA MARCIA MORAES RIBEIRO F 50 F5054 3 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:23:09

16 495 MARCIA OLIVEIRA SODRE PICANCO F 41 F4044 3 PERFORMANCE 00:23:17
17 687 DANIELA SOARES DOS SANTOS F 41 F4044 4 00:23:20
18 633 VERONICA PIMENTEL DE CASTRO F 48 F4549 3 FORTPLAST 00:23:22
19 508 MARIA HAYDEE  DA SILVA DORNELLAS F 41 F4044 5 DETERMINACAO 00:23:27
20 478 LUCIANA ROSA F 41 F4044 6 CORRE 

PERFORMANCE
00:23:34

21 133 ERIKA  GONCALVES DE OLIVEIRA F 38 F3539 1 INDIVIDUAL 00:24:00
22 538 OSINETE BARCELLOS DE CRISTO F 38 F3539 2 29 BPM 00:24:01
23 98 DANIELA ERINGE MAFORT F 34 F3034 3 29 BPM 00:24:08
24 170 GISELLE REGINA  GOMES F 30 F3034 4 GISELLE 00:24:14
25 528 MONARA TAVARES MARIGO F 26 F2529 1 00:24:23
26 17 AMANDA ALVES DA SILVA PINTO F 33 F3034 5 RC RUNNING 00:24:37
27 200 ISABELA DOS SANTOS  MACHADO F 37 F3539 3 00:24:45
28 22 ANA ALICE  DA SILVA CAMPOS F 51 F5054 4 BOMJERUM 00:24:55
29 413 JULIA DE MELLO SILVA F 28 F2529 2 00:24:57
30 594 ROSELENA MACHADO F 54 F5054 5 CORRE 

PERFORMANCE
00:25:07

31 437 JULIA BARBOZA MOURA F 28 F2529 3 FORTPLAST 00:25:10
32 407 JANAINA DA SILVA CARDOSO F 45 F4549 4 PROJETO GODOY 00:25:13
33 80 CINTHIA DAVID GOMES F 40 F4044 7 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:25:26
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34 683 LAILA DURAES F 37 F3539 4 00:25:57
35 632 VANIA  MUNIZ DE FARIA F 57 F5559 1 CORRE 

PERFORMANCE
00:26:10

36 78 CHEILA FERREIRA PINTO F 45 F4549 5 CEMEDFIT 00:26:23
37 54 BRUNA ROSA MANGARAVITE FANI F 39 F3539 5 FORTPLAST 00:26:32
38 162 GERLAINE DA SILVA MEDEIROS NUNES F 35 F3539 6 LACI SORTEIO 00:26:37
39 145 FERNANDA FERREIRA MARTINS DA S 

ANDRADE
F 42 F4044 8 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:26:46

40 33 ANDREIA COSTA DA SILVA VENTURI F 40 F4044 9 UNIMED 00:26:53
41 92 DAMARIS PIRES DA COSTA F 22 F2024 1 FORTPLAST 00:26:57
42 693 CARLLA PATUSCO F 25 F2529 4 00:27:15
43 84 CLAUDINARA CARRERETTE F 54 F5054 6 BOMJERUN 00:27:20
44 163 GIANA DOMINGUES F 47 F4549 6 BOMJERUN 00:27:21
45 139 FABIANA PACHECO DOS SANTOS 

ZAMPIER
F 37 F3539 7 @CORRE.PERFORMAN

CE
00:28:08

46 26 ANA LUCIA BOECHAT F 45 F4549 7 00:28:10
47 526 MICHELLINE SOARES F 46 F4549 8 TEAM PERSONAL JESSI 00:28:11
48 515 MARLY MALVINA DA SILVA LOPES F 54 F5054 7 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:28:14

49 655 WILLYANNA  CASTRO MAETA DA SILVA F 25 F2529 5 MEDIEVAL SPORTS 00:28:36
50 720 ALYCE DA SILVA DORNELLAS F 12 F0014 1 00:28:37
51 491 MAIARA MAGNA F 40 F4044 10 MAIAEDEDE 00:28:43
52 447 LADYANE DOS SANTOS BRUM F 36 F3539 8 INDIVIDUAL 00:29:06
53 531 NAIARA  DE SOUZA FURTADO F 35 F3539 9 00:29:25
54 51 BEATRIZ CARRARA F 27 F2529 6 00:29:38
55 436 JULIA  CRUZ F 25 F2529 7 JJ RUNNING 00:29:43
56 612 SILVIA REGINA DE SOUZA SILVEIRA 

LOPES
F 50 F5054 8 LACI SORTEIO 00:29:46

57 451 LARISSA NONATO F 21 F2024 2 F 20/24 00:29:59
58 75 CAROLAINE  ANDRADE F 24 F2024 3 CORRE 

PERFORMANCE
00:29:59

59 23 ANA CLAUDIA RODRIGUES DE OLIVEIRA F 47 F4549 9 LACI 00:30:06
60 76 CAROLINA  DINIZ F 29 F2529 8 AUTONOMO 00:30:33
61 20 AMANDA GOULART F 24 F2024 4 00:30:37
62 493 MARA RUBIA DO NASCIMENTO F 43 F4044 11 SESI 00:30:38
63 600 ELIZA MIRANDA COSTA CARALINE F 36 F3539 10 CORRE 

PERFORMANCE
00:30:39

64 169 GISELE DO ALMO SILVA F 42 F4044 12 PUBLICO GERAL 00:30:45
65 62 CAMILA  PELIZON ALBERONI F 42 F4044 13 00:30:45
66 667 SARA CONCEICAO ALMEIDA RIBEIRO F 26 F2529 9 00:30:47
67 598 SALETE  MACHADO F 39 F3539 11 00:30:57
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68 614 STEFANNY TAVARES GARCIA F 30 F3034 6 MEDIEVAL SPORTS 00:31:04
69 4 LORENA FERNANDES MARTIM F 32 F3034 7 00:31:11
70 631 FERNANDA SABRINA DE SOUZA SILVA F 34 F3034 8 VISATTO 00:31:12
71 173 GRACIELE CUNHA LEITE F 41 F4044 14 SESI 00:31:18
72 431 MIRELLA VALERIOTE RIBEIRO F 34 F3034 9 00:31:28
73 511 MARINA COSTA ALVES LEITE F 20 F2024 5 RESERVA 00:31:31
74 25 ANA GABRIELA  DA SILVA BASTOS F 37 F3539 12 MAGDA LUCIA DA 

SILVA
00:31:52

75 103 DARDA HELENA DE OLIVEIRA F 57 F5559 2 CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:32:00

76 410 JEANNE RODRIGUES BOLDRINI F 42 F4044 15 FORTPLAST 00:32:12
77 513 ANDREA DE CASTRO OLIVEIRA F 53 F5054 9 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:32:17

78 171 GLAUCIA FARIAS DA ROCHA F 47 F4549 10 00:32:21
79 595 ROSILENE AMARINO FELIX F 45 F4549 11 ROSI 00:32:26
80 13 ALINE ROSA MANGARAVITE DE 

CARVALHO 
F 39 F3539 13 FORTPLAST 00:32:42

81 566 RAFAELA  DE MELLO RABELLO F 32 F3034 10 00:32:52
82 671 MARISTELA MAGNO LESSA F 52 F5054 10 00:32:55
83 37 ANTHONIELLY RANGEL ALVES F 22 F2024 6 00:32:56
84 439 JULIANA MAIA FRANCISCO CORDEIRO F 43 F4044 16 00:33:01
85 717 CHRISTIANE ALVES TAVARES F 44 F4044 17 00:33:24
86 512 MARINA NAZARE DE PAULA F 23 F2024 7 00:33:25
87 448 LAIS CRISTINA RIBEIRO FARIA F 34 F3034 11 00:33:30
88 3 GISELLE DE OLIVEIRA PERES F 36 F3539 14 PROJETO GODOY 00:33:31
89 466 LIZIANE DE MORAES CORREA F 35 F3539 15 00:33:32
90 7 ALEXSANDRA  SOUZA F 36 F3539 16 00:33:43
91 593 ROSANGELA  DA SILVA BARRETO E 

SILVA
F 55 F5559 3 00:33:50

92 77 CAROLINA NOLASCO F 38 F3539 17 00:34:00
93 488 LUIZA  ARANTES RANGEL MUNIZ F 17 F1519 1 BIOFIT 00:34:13
94 465 LIZ  TAYLOR F 30 F3034 12 00:34:14
95 11 ALINE FERNANDES TALYULI VIEIRA F 35 F3539 18 MEDIEVAL SPORTS 00:34:25
96 605 SARAH ZANON BRANCO PENA F 34 F3034 13 MEDIEVAL SPORTS 00:34:26
97 530 NADIR RAMOS DA CUNHA BRUM F 59 F5559 4 00:34:38
98 610 SILVANA MARGARETH QUERES F 62 F6064 1 00:34:47
99 506 MARIA CAROLINA CARDOSO 

SERAQUINE
F 20 F2024 8 UNIMED 00:35:13

100 27 ANA LUISA  FREITAS RODRIGUES F 19 F1519 2 00:35:26
101 569 RAISSA DA CRUZ SILVA F 29 F2529 10 00:35:30
102 8 ALICE DE FATIMA ASSIS CUSTODIO F 33 F3034 14 00:35:55
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103 138 FABIANA  TUZZE SEVERIANO F 41 F4044 18 SESI 00:35:55
104 662 LIVIA RAMOS PELIZON F 38 F3539 19 RP ODONTO 00:36:22
105 661 EMILE RAMOS PELIZON F 37 F3539 20 RP ODONTO 00:36:29
106 61 CAMILA  AMORIM F 36 F3539 21 TEAM PERSONAL JESSI 00:36:37
107 414 JESSICA  SANTOS DA SILVA F 32 F3034 15 TEAM PERSONAL JESSI 00:36:37
108 12 ALINE RIBEIRO DE CNOP LEMOS F 43 F4044 19 UNIMED 00:36:45
109 438 JULIA PERCIANO SCHEFFLER SANTANA 

DE OLIVEIRA FARIG
F 20 F2024 9 00:36:49

110 525 MARIA EDUARDA COSTA DUARTE F 19 F1519 3 PROJETO GODOY 00:36:52
111 699 LARA CANEPPELE MANGARAVITE F 34 F3034 16 00:37:06
112 167 GIOVANNA RODRIGUES MACHADO F 23 F2024 10 JJ RUNNING 00:37:17
113 24 ANA FLAVIA ALVAREZ F 25 F2529 11 PUBLICO GERAL 00:37:24
114 567 RAFAELA DE POLY COUTO F 17 F1519 4 00:37:52
115 626 THAMIRES COSMO DE SOUZA RIBEIRO 

DOS SANTOS
F 34 F3034 17 MEDIEVAL SPORTS 00:38:01

116 401 ISABELLE LANNES F 20 F2024 11 00:38:16
117 708 MARIA VELLOSO F 13 F0014 2 00:38:35
118 158 GABRIELLY  MEDEIROS F 24 F2024 12 INDIVIDUAL 00:38:51
119 402 ISADORA PAIVA F 25 F2529 12 00:39:09
120 442 KAMYLA KECTANYR  MARQUES DIAS 

BARBOZA
F 33 F3034 18 00:39:18

121 64 CAMILLA ARAUJO FIGUEIRA F 48 F4549 12 CABRITUS 00:39:28
122 624 THAIS DON OLIVEIRA DA ROCHA F 28 F2529 - IT ITANET 00:41:07
123 400 ISABELA MARTIM ZARRO F 27 F2529 - IT ITANET 00:41:08
124 198 ISABEL BATISTA MOURA F 15 F1519 5 00:41:31
125 596 ROSIMERE DE SOUZA GABRY F 60 F6064 2 UNIMED 00:42:19
126 475 LUCIANA  MOREIRA BAUER F 42 F4044 20 MEDIEVAL SPORTS 00:43:07
127 509 MARIA HELENA DE OLIVEIRA NOGUEIRA F 20 F2024 13 00:43:21
128 18 AMANDA ALVES DAS CHAGAS F 49 F4549 13 FAMILIA BOM PASTOR 00:43:25
129 67 CARLA DE OLIVEIRA GALOSA F 46 F4549 14 GODOY 00:43:46
130 190 INGRID RIBEIRO S. PIMENTEL F 33 F3034 - IT ITANET 00:43:54
131 409 JAQUELINE MACHADO DE SOUZA F 37 F3539 22 LACI SORTEIO 00:43:55
132 10 ALINE  BOCCHIMPANY F 40 F4044 21 COELHO e ROSA 

ADVOGADOS
00:44:27

133 131 EMANUELY FERREIRA RAMOS FRANCA F 34 F3034 19 CROSS RUN 00:44:54
134 502 IVANETE SOARES DOS SANTOS F 65 F6569 1 00:44:55
135 134 ERIKA CESARIO DA SILVA PESSOA F 47 F4549 15 00:44:55
136 679 VIVIANE ANDRADE MACIEL LEITE F 48 F4549 16 VALERIA GODOI 00:45:25
137 114 GABRIELA DE LANNES MONTEIRO F 43 F4044 22 00:45:28
138 576 RAYLA DOS SANTOS PRAZERES F 28 F2529 13 00:45:31
139 132 ENIR  FRANCA VALE F 78 F7579 1 INDIVIDUAL 00:45:49
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140 709 VALERIA NAZARETH DE OLIVEIRA 
GODOI

F 57 F5559 5 00:46:22

141 483 LUCILAINE MOURA RAMOS F 44 F4044 23 SESI 00:46:44
142 611 SILVANA TOSTES LOPES F 54 F5054 11 SESI 00:46:47
143 432 JOSIELY MARIA OLIVEIRA ROSA F 36 F3539 23 FORTPLAST 00:47:49
144 504 MARIA APARECIDA PINTO N. BRAGA F 67 F6569 2 VIDA PLENA 00:48:30
145 716 ROSANGELA MIRNDA PEREIRA 

BARBOSA
F 50 F5054 12 EQUIPE LUIZ LIMA 00:50:01

146 89 DALCI MANHAES F 82 F8084 1 VIDA PLENA 00:50:34
147 467 LORENA COELHO CURCIO CELINO F 29 F2529 14 MEDIEVAL SPORTS 00:51:12
148 532 NATHALIA TALYULI VIEIRA F 35 F3539 24 MEDIEVAL SPORTS 00:51:13
149 503 MARIA AMELIA NUNES NEVES F 79 F7579 2 PROJETO GODOY 00:52:52
150 462 LISETE DE OLIVEIRA F 66 F6569 3 PROJETO GODOY 00:53:44
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 543 PADRE LUIS FILIPE CARDOSO DE 

AZEREDO 
M 31 M3034 - PA 00:23:57

2 721 PEDRO HENRIQUE SOARES DE 
CARVALHO

M 29 M2529 - PA 00:23:58

3 722 ROMARIO DA SILVA CAMPOS M 30 M3034 - PA 00:35:02
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 487 LUIZ VAGNER BAPTISTA DE ASSIS M 55 M5559 - CP CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:16:41

2 697 CLAUDIO DA SILVA M 37 M3539 - CP PROJETO GODOY 00:17:33
3 615 STEPHANO PICANCO DAMIAN RESENDE M 35 M3539 - CP B/BELS RUNNERS 00:17:55
4 97 DANIEL NEVES CRISCOLO M 29 M2529 1 100% JESUS 00:17:57
5 676 PABLO GUERREIRO SALLES M 41 M4044 1 21 GBM 00:19:47
6 677 FELIPE JOSE CALDAS FERREIRA M 28 M2529 2 21 GBM 00:19:52
7 665 FELIPE TEODORO DE OLIVEIRA SILVA M 26 M2529 3 00:19:57
8 601 SAMUEL BLANC M 41 M4044 2 BLANC TM 00:20:03
9 554 PEDRO DORNELLAS M 19 M1519 1 DETERMINACAO 00:20:06

10 183 HENRIQUE FERREIRA BASTOS M 34 M3034 1 CORRE PERFOMANCE 
ITAPERUNA

00:20:21

11 501 JHONATA DE ASSIS GOMES DE PAULA M 30 M3034 2 TROPAS DO CABRITUS 00:20:34
12 104 DAVI  SILVEIRA M 44 M4044 3 S.C.F. DE ITAPERUNA 00:20:35
13 529 MOZER  PIMENTEL FERREIRA M 40 M4044 4 DETERMINACAO 00:20:39
14 643 WALDILEI FERREIRA DA SILVA LIMA M 33 M3034 3 00:20:43
15 715 ALAN JOSE TIRADENTES DE MELO M 22 M2024 1 21 GBM 00:20:47
16 608 ROSEVELT MAGI DA COSTA M 59 M5559 1 PROJETO GODOY 00:20:52
17 125 ELIO RENAN L. F. M 30 M3034 - IT ITANET 00:21:07
18 426 JOSE MARQUES DA SILVA SOUZA M 36 M3539 1 PROJETO GODOY 00:21:10
19 411 JEFFERSON HIPOLITO SILVA M 33 M3034 4 00:21:20
20 59 BRUNO MEDEIROS DE PAULA ANDRADE M 43 M4044 5 00:21:23
21 590 ROMARIO CORSINO M 38 M3539 2 00:21:28
22 653 WILLIAMS FLAVIO GOMES WILLIAMS 

FLAVIO GOMES
M 65 M6569 1 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:21:45

23 21 MAX LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA M 44 M4044 6 00:21:59
24 703 PEDRO ANDRE DA SILVA M 34 M3034 5 FLAMENGO 00:22:57
25 112 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL M 63 M6064 1 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:22:58

26 604 SANDRO BRANDAO RIBEIRO M 57 M5559 2 SESI 00:23:01
27 56 BRUNO  FRANCA M 25 M2529 4 COELHO E ROSA 

ADVOGADOS
00:23:01

28 164 GILBERTO  JARDIM COELHO M 59 M5559 3 CORRENTE DO BEM 00:23:16
29 639 VITOR EVILASIO  VIEIRA ESPINDOLA 

VICENTE
M 29 M2529 5 MEDIEVAL SPORTS 00:23:16

30 572 RAPHAEL DOS SANTOS ANDRADE M 29 M2529 6 MEDIEVAL SPORTS 00:23:20
31 128 ELTON DA SILVA CARVALHO M 42 M4044 7 00:23:21
32 636 VINICIUS  DA SILVA DORNELLAS M 16 M1519 2 DETERMINACAO 00:23:21
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33 31 ANDRE ANTUNES RIBEIRO M 46 M4549 1 CORRE 
PERFORMANCE

00:23:31

34 418 JOAO MARCO DE PAULA TATAGIBA M 51 M5054 1 00:23:32
35 514 MARLON FIGUEIRA M 40 M4044 8 CABRITUS 00:23:33
36 457 LEON FONTOURA GONCALVES M 17 M1519 3 PROJETO GODOY 00:23:40
37 424 JOSE CARLOS CHAGURI JUNIOR M 56 M5559 4 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:23:50

38 60 BRUNO TORRES DA SILVA DE SOUZA 
ADAO

M 23 M2024 2 FORTPLAST 00:23:54

39 689 ESTEVAM MOREIRA DA COSTA M 33 M3034 6 LIVIO 00:23:56
40 543 PADRE LUIS FILIPE CARDOSO DE 

AZEREDO 
M 31 M3034 - PA 00:23:57

41 484 LUIS FERNANDO CABRAL M 65 M6569 2 CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:24:09

42 714 DAVI CARVALHO DE FREITAS M 16 M1519 4 PROJETO GODOY 00:24:19
43 187 IAN SOUZA DE ANDRADE M 28 M2529 7 00:24:20
44 705 GEAZI PECANHA DE FREITAS M 40 M4044 9 PROJETO GODOY 00:24:22
45 654 WILLIAMS FLAVIO JUNIO BRANDAO 

GOMES
M 38 M3539 3 FORTPLAST 00:24:26

46 547 PATRICK GOULART BAPTISTA M 22 M2024 3 FORTPLAST 00:24:29
47 607 SAVIO  PEREIRA DE SOUZA M 27 M2529 8 00:24:42
48 637 VINICIUS  GREGORIO M 39 M3539 4 00:24:43
49 688 RONAN SIQUEIRA DA SILVA M 44 M4044 10 LIVIO 00:24:44
50 152 GABRIEL  PILLAR M 40 M4044 11 RT PERFORMANCE 00:24:45
51 499 MARCO AURELIO FERNANDES RISSI 

FORTUNA
M 46 M4549 2 00:24:48

52 119 EDMO SABINO DE SOUZA M 74 M7074 1 CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:24:52

53 16 AMADEU FELIPE ROMAO FERREIRA M 42 M4044 12 FORTPLAST 00:25:00
54 30 ANDRE  DIAS M 33 M3034 7 MAIAEDEDE 00:25:06
55 110 DIEGO  CORREA DA SILVA ARAUJO M 45 M4549 3 00:25:07
56 635 VICTOR MONTES PENA M 36 M3539 5 MEDIEVAL SPORTS 00:25:07
57 659 YANN LOMBARDI M 32 M3034 8 MEDIEVAL SPORTS 00:25:07
58 638 VINICIUS FREIRE DE OLIVEIRA M 35 M3539 6 BLOG DO ADILSON 

RIBEIRO
00:25:22

59 179 GUSTAVO DE SOUZA OLIVEIRA M 29 M2529 9 DETERMINACAO 00:25:24
60 678 EDUARDO FRIAS CORREA OLIVEIRA M 26 M2529 10 21 GBM 00:25:24
61 41 ANTONIO MARTINS DE MORAES M 76 M7579 1 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:25:26

62 704 FABIO DA SILVA PEREIRA M 40 M4044 13 TG 01-008 00:25:27
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63 43 ARNALDO FERREIRA DE SOUZA M 59 M5559 5 INDIVIDUAL 00:25:36
64 46 ARTHUR ARANTES RANGEL MUNIZ M 22 M2024 4 BIO FIT 00:25:43
65 150 GABIREL CORDEIRO NUNES M 22 M2024 - IT ITANET 00:25:44
66 146 FERNANDO DE LIMA SILVA M 62 M6064 2 ACCELL 00:25:44
67 527 MIGUEL  COELHO M 36 M3539 7 COELHO e ROSA 

ADVOGADOS
00:26:07

68 42 ANTONIO TRINDADE DA SILVA M 67 M6569 3 CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:26:08

69 88 CRISTIANO DA SILVA COSTA M 33 M3034 9 FORTPLAST 00:26:13
70 123 ELIAS  FIGUEIRA M 70 M7074 2 CABRITUS 00:26:20
71 463 GABRIEL SOARES GOMES RAELI M 26 M2529 11 00:26:21
72 154 GABRIEL CAMILO CHAGURI M 26 M2529 12 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:26:21

73 5 ALESSANDRO BARROS PICCININI M 51 M5054 2 00:26:25
74 492 MANOEL  ASSIS M 29 M2529 13 00:26:32
75 155 GABRIEL RODRIGUES RIGUETTI M 24 M2024 5 LACI 00:26:38
76 403 IGOR TINOCO M 23 M2024 6 00:26:42
77 589 ROGERIO RUIZ DE FREITAS M 54 M5054 3 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:26:44

78 143 FELIPE NUNES M 42 M4044 14 00:27:01
79 565 RAFAEL PEREIRA DE SOUZA M 39 M3539 8 00:27:11
80 588 ROGERIO FERNANDES DA SILVA M 49 M4549 4 00:27:19
81 470 LUCAS CERQUEIRA M 22 M2024 7 00:27:25
82 559 PETRICK RODRIGUES M 22 M2024 8 O.M 00:27:30
83 73 CARLOS LINDEMBERG MARQUES M 37 M3539 9 00:27:31
84 648 WANDERSON LEONARDO BRITO M 34 M3034 10 00:27:42
85 658 YAGO  AGUIAR RABELLO M 32 M3034 11 00:27:44
86 188 IGOR  OLIVEIRA DE SOUZA M 28 M2529 14 CORRE ITAPERUNA 00:27:53
87 640 VITORIO DEGLI ESPOSTI GUALANDI M 35 M3539 10 00:28:02
88 147 FILIPE MARQUES DE MORAES BERSOT M 29 M2529 15 LUCAS GODOY 00:28:09
89 108 DEOCLEMIL VIGO PAES M 57 M5559 6 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:28:13

90 646 WALTER JOSE GARCIA MAIA JOSE M 66 M6569 4 CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:28:14

91 57 BRUNO ALMEIDA M 35 M3539 11 00:28:20
92 563 RAFAEL ALMEIDA MARTINS M 25 M2529 16 UNIMED 00:28:24
93 153 GABRIEL  SADER M 29 M2529 17 SADER ODONTOLOGIA 00:28:39
94 581 RENATO AMARAL M 52 M5054 4 MEDIEVAL SPORTS 00:28:43

14/04/2024 - 19:52:08 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA SÃO JOSÉ ITAPERUNA

5 KM    CIDADE    MASC



95 144 FELIPE TAROUQUELA PAES M 24 M2024 9 CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:28:43

96 520 MATHEUS MARQUES COELHO M 38 M3539 12 HENRIQUE TROFEUS 00:28:50
97 45 ARTHUR   RIBEIRO GARCIA BASTOS M 27 M2529 18 CORREDORES DE 

ITAPERUNA
00:28:55

98 712 EDSON ANDRADE DOS SANTOS M 64 M6064 3 00:28:55
99 419 JOAO PEDRO  CARNEIRO NUNES M 29 M2529 19 00:28:57

100 70 CARLOS AMARO SODRE RABELO M 53 M5054 5 PROJETO GODOY 00:29:14
101 645 WALLACE TAVARES VICENTE M 32 M3034 12 MEDIEVAL SPORTS 00:29:15
102 32 ANDRE LADEIRA M 56 M5559 7 CORRE PERFORME 00:29:23
103 674 REOMAR DA SILVA MARCIANO JUNIOR M 31 M3034 13 ITAPE MEMES 00:29:41
104 496 JOAO MARCOS LINO DA FONSECA 

JUNIOR
M 47 M4549 5 00:29:52

105 14 ALLISSON DIAS VICTOR M 45 M4549 6 AMADOR 00:29:54
106 482 LUCIANO FOLLY M 52 M5054 6 FOLLY 00:30:18
107 551 PAULO VICTOR ESPINDOLA M 28 M2529 20 MEDIEVAL SPORTS 00:30:30
108 518 MATHEUS  FREITAS RODRIGUES M 23 M2024 10 00:30:57
109 660 RODRIGO DE PAULA M 50 M5054 7 RP ODONTO 00:30:58
110 28 ANDERSON FREITAS M 49 M4549 7 PROJETO GODOY 00:31:11
111 455 LEO FOLLY M 16 M1519 5 FOLLY 00:31:24
112 140 RENATO RODRIGUES M 29 M2529 21 00:31:53
113 548 PAULO  OLIVEIRA M 42 M4044 15 CORRE 

PERFORMANCE
00:31:53

114 421 JOAO VITOR CURCIO CELINO M 30 M3034 14 MEDIEVAL SPORTS 00:32:08
115 117 DOUGLAS RANGEL DA SILVEIRA M 35 M3539 13 UNIMED 00:32:39
116 69 CARLISON  SIQUEIRA M 31 M3034 15 STUDIO SIQUEIRA 00:33:02
117 680 JOSE DE ASSIS SILVA JUNIOR M 45 M4549 8 GEOVANI LEONARDO 00:33:27
118 558 PEDRO SOUZA M 43 M4044 - IT ITANET 00:33:31
119 185 MATHEUS PALINS ALEIXO M 25 M2529 22 00:33:31
120 159 GENIVAL FRANCA DE LIMA M 73 M7074 3 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:33:44

121 580 LUIS FELIPE SANCHES DA SILVA M 30 M3034 16 00:33:51
122 517 MATEUS ROCHA SIMAO M 46 M4549 9 UNIMED 00:33:56
123 428 JOSE RICARDO GUIMARAES DE SOUZA M 23 M2024 11 FORTPLAST 00:33:56
124 706 CARLOS ROBERTO MUNIZ DE FARIA M 63 M6064 4 00:34:14
125 644 WALDRIANO  TERRA M 53 M5054 8 00:34:25
126 408 JOSE MARIA FERREIRA DOS SANTOS M 61 M6064 5 00:34:41
127 574 RAPHAEL SOUZA OLIVEIRA M 29 M2529 23 DETERMINACAO 00:34:47
128 55 BRUNO  DE ANDRADE MACHADO M 46 M4549 10 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:35:04
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129 629 VALDEMIR DA SILVA CUSTODIO M 36 M3539 14 CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:35:05

130 423 PEDRO HENRIQUE POIANI RESENDE M 30 M3034 17 00:35:40
131 93 DANIEL BASTOS M 32 M3034 18 FITNESS 00:35:59
132 417 JOAO HENRIQUE FRANCA M 90 M8599 1 PROJETO GODOY 00:36:07
133 480 LUCIANO  RODRIGUES BARRETO M 54 M5054 9 00:36:26
134 533 NELSON ROCHA M 57 M5559 8 00:36:51
135 700 DOUGLAS TIENE M 29 M2529 24 EQUIPE LUCAS GODOI 00:37:16
136 429 JOSE SILVA SOUZA M 76 M7579 2 PROJETO GODOY 00:37:19
137 136 ERIVALDO  BOECHAT M 55 M5559 9 INDIVIDUAL 00:38:06
138 698 RAFAEL ROSA MANGARAVITE M 43 M4044 16 00:38:14
139 434 JUAN  CARDOSO M 20 M2024 12 00:38:15
140 701 EDUARDO FERREIRA BAROSA M 53 M5054 10 00:39:04
141 435 JUCIMAR DAS SIQUEIRA M 29 M2529 - IT ITANET 00:41:07
142 656 WILMAR FERREIRA DE PAULA FILHO M 54 M5054 11 PROJETO GODOY 00:41:53
143 120 EDU VICENTE LIMA M 61 M6064 6 MEDIEVAL SPORTS 00:43:23
144 579 RENAN TAVARES VICENTE M 30 M3034 19 MEDIEVAL SPORTS 00:43:23
145 494 MARCELO DAS CHAGAS COSTA M 54 M5054 12 FAMILIA BOM PASTOR 00:43:26
146 550 PAULO RAMOS DA SILVA M 82 M8084 1 PROJETO GODOY 00:46:22
147 44 AROLDO ROSA TEIXEIRA M 85 M8599 2 PROJETO GODOY 00:46:25
148 583 RICARDO GENTIL GOMES FILHO M 21 M2024 13 CAASSITA 00:46:42
149 586 RODRIGO REQUENA BASTOS GENTIL M 17 M1519 6 CAASSITA 00:49:14
150 124 ELIAS MARTINS PIMENTEL M 86 M8599 3 00:53:47
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CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA SÃO JOSÉ ITAPERUNA

5 KM    CIDADE    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 109 DERLANDIA  CORREA DUARTE F 44 F4044 - CP S.F.C 00:20:54
2 53 BRUNA SOUTO GAMA PIMENTEL F 34 F3034 - CP DETERMINACAO/SCF 

SIRLEI
00:21:24

3 685 TAMYRIS MERIDA F 33 F3034 - CP 00:22:41
4 690 CLAUDIANA ROCHA GARONAPOLI F 45 F4549 1 00:22:49
5 524 MAYARA AZEVEDO MELO DE ALMEIDA F 30 F3034 1 MEDIEVAL SPORTS 00:22:56
6 135 ERIKA SOUZA DE POLY COUTO F 44 F4044 1 00:23:04
7 619 CLAUDIA MARCIA MORAES RIBEIRO F 50 F5054 1 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:23:09

8 495 MARCIA OLIVEIRA SODRE PICANCO F 41 F4044 2 PERFORMANCE 00:23:17
9 687 DANIELA SOARES DOS SANTOS F 41 F4044 3 00:23:20

10 633 VERONICA PIMENTEL DE CASTRO F 48 F4549 2 FORTPLAST 00:23:22
11 508 MARIA HAYDEE  DA SILVA DORNELLAS F 41 F4044 4 DETERMINACAO 00:23:27
12 478 LUCIANA ROSA F 41 F4044 5 CORRE 

PERFORMANCE
00:23:34

13 538 OSINETE BARCELLOS DE CRISTO F 38 F3539 1 29 BPM 00:24:01
14 98 DANIELA ERINGE MAFORT F 34 F3034 2 29 BPM 00:24:08
15 170 GISELLE REGINA  GOMES F 30 F3034 3 GISELLE 00:24:14
16 528 MONARA TAVARES MARIGO F 26 F2529 1 00:24:23
17 413 JULIA DE MELLO SILVA F 28 F2529 2 00:24:57
18 594 ROSELENA MACHADO F 54 F5054 2 CORRE 

PERFORMANCE
00:25:07

19 437 JULIA BARBOZA MOURA F 28 F2529 3 FORTPLAST 00:25:10
20 407 JANAINA DA SILVA CARDOSO F 45 F4549 3 PROJETO GODOY 00:25:13
21 80 CINTHIA DAVID GOMES F 40 F4044 6 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:25:26

22 683 LAILA DURAES F 37 F3539 2 00:25:57
23 632 VANIA  MUNIZ DE FARIA F 57 F5559 1 CORRE 

PERFORMANCE
00:26:10

24 78 CHEILA FERREIRA PINTO F 45 F4549 4 CEMEDFIT 00:26:23
25 54 BRUNA ROSA MANGARAVITE FANI F 39 F3539 3 FORTPLAST 00:26:32
26 162 GERLAINE DA SILVA MEDEIROS NUNES F 35 F3539 4 LACI SORTEIO 00:26:37
27 145 FERNANDA FERREIRA MARTINS DA S 

ANDRADE
F 42 F4044 7 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:26:46

28 33 ANDREIA COSTA DA SILVA VENTURI F 40 F4044 8 UNIMED 00:26:53
29 92 DAMARIS PIRES DA COSTA F 22 F2024 1 FORTPLAST 00:26:57
30 139 FABIANA PACHECO DOS SANTOS 

ZAMPIER
F 37 F3539 5 @CORRE.PERFORMAN

CE
00:28:08

31 26 ANA LUCIA BOECHAT F 45 F4549 5 00:28:10

14/04/2024 - 19:52:29 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA SÃO JOSÉ ITAPERUNA

5 KM    CIDADE    FEM



32 526 MICHELLINE SOARES F 46 F4549 6 TEAM PERSONAL JESSI 00:28:11
33 515 MARLY MALVINA DA SILVA LOPES F 54 F5054 3 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:28:14

34 655 WILLYANNA  CASTRO MAETA DA SILVA F 25 F2529 4 MEDIEVAL SPORTS 00:28:36
35 491 MAIARA MAGNA F 40 F4044 9 MAIAEDEDE 00:28:43
36 447 LADYANE DOS SANTOS BRUM F 36 F3539 6 INDIVIDUAL 00:29:06
37 531 NAIARA  DE SOUZA FURTADO F 35 F3539 7 00:29:25
38 51 BEATRIZ CARRARA F 27 F2529 5 00:29:38
39 436 JULIA  CRUZ F 25 F2529 6 JJ RUNNING 00:29:43
40 612 SILVIA REGINA DE SOUZA SILVEIRA 

LOPES
F 50 F5054 4 LACI SORTEIO 00:29:46

41 451 LARISSA NONATO F 21 F2024 2 F 20/24 00:29:59
42 75 CAROLAINE  ANDRADE F 24 F2024 3 CORRE 

PERFORMANCE
00:29:59

43 23 ANA CLAUDIA RODRIGUES DE OLIVEIRA F 47 F4549 7 LACI 00:30:06
44 20 AMANDA GOULART F 24 F2024 4 00:30:37
45 493 MARA RUBIA DO NASCIMENTO F 43 F4044 10 SESI 00:30:38
46 600 ELIZA MIRANDA COSTA CARALINE F 36 F3539 8 CORRE 

PERFORMANCE
00:30:39

47 169 GISELE DO ALMO SILVA F 42 F4044 11 PUBLICO GERAL 00:30:45
48 62 CAMILA  PELIZON ALBERONI F 42 F4044 12 00:30:45
49 598 SALETE  MACHADO F 39 F3539 9 00:30:57
50 614 STEFANNY TAVARES GARCIA F 30 F3034 4 MEDIEVAL SPORTS 00:31:04
51 631 FERNANDA SABRINA DE SOUZA SILVA F 34 F3034 5 VISATTO 00:31:12
52 173 GRACIELE CUNHA LEITE F 41 F4044 13 SESI 00:31:18
53 431 MIRELLA VALERIOTE RIBEIRO F 34 F3034 6 00:31:28
54 25 ANA GABRIELA  DA SILVA BASTOS F 37 F3539 10 MAGDA LUCIA DA 

SILVA
00:31:52

55 103 DARDA HELENA DE OLIVEIRA F 57 F5559 2 CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:32:00

56 410 JEANNE RODRIGUES BOLDRINI F 42 F4044 14 FORTPLAST 00:32:12
57 513 ANDREA DE CASTRO OLIVEIRA F 53 F5054 5 CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:32:17

58 171 GLAUCIA FARIAS DA ROCHA F 47 F4549 8 00:32:21
59 595 ROSILENE AMARINO FELIX F 45 F4549 9 ROSI 00:32:26
60 13 ALINE ROSA MANGARAVITE DE 

CARVALHO 
F 39 F3539 11 FORTPLAST 00:32:42

61 566 RAFAELA  DE MELLO RABELLO F 32 F3034 7 00:32:52
62 671 MARISTELA MAGNO LESSA F 52 F5054 6 00:32:55
63 439 JULIANA MAIA FRANCISCO CORDEIRO F 43 F4044 15 00:33:01

14/04/2024 - 19:52:29 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
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64 717 CHRISTIANE ALVES TAVARES F 44 F4044 16 00:33:24
65 512 MARINA NAZARE DE PAULA F 23 F2024 5 00:33:25
66 448 LAIS CRISTINA RIBEIRO FARIA F 34 F3034 8 00:33:30
67 3 GISELLE DE OLIVEIRA PERES F 36 F3539 12 PROJETO GODOY 00:33:31
68 466 LIZIANE DE MORAES CORREA F 35 F3539 13 00:33:32
69 7 ALEXSANDRA  SOUZA F 36 F3539 14 00:33:43
70 77 CAROLINA NOLASCO F 38 F3539 15 00:34:00
71 488 LUIZA  ARANTES RANGEL MUNIZ F 17 F1519 1 BIOFIT 00:34:13
72 465 LIZ  TAYLOR F 30 F3034 9 00:34:14
73 11 ALINE FERNANDES TALYULI VIEIRA F 35 F3539 16 MEDIEVAL SPORTS 00:34:25
74 605 SARAH ZANON BRANCO PENA F 34 F3034 10 MEDIEVAL SPORTS 00:34:26
75 610 SILVANA MARGARETH QUERES F 62 F6064 1 00:34:47
76 506 MARIA CAROLINA CARDOSO 

SERAQUINE
F 20 F2024 6 UNIMED 00:35:13

77 27 ANA LUISA  FREITAS RODRIGUES F 19 F1519 2 00:35:26
78 569 RAISSA DA CRUZ SILVA F 29 F2529 7 00:35:30
79 138 FABIANA  TUZZE SEVERIANO F 41 F4044 17 SESI 00:35:55
80 662 LIVIA RAMOS PELIZON F 38 F3539 17 RP ODONTO 00:36:22
81 661 EMILE RAMOS PELIZON F 37 F3539 18 RP ODONTO 00:36:29
82 61 CAMILA  AMORIM F 36 F3539 19 TEAM PERSONAL JESSI 00:36:37
83 414 JESSICA  SANTOS DA SILVA F 32 F3034 11 TEAM PERSONAL JESSI 00:36:37
84 12 ALINE RIBEIRO DE CNOP LEMOS F 43 F4044 18 UNIMED 00:36:45
85 525 MARIA EDUARDA COSTA DUARTE F 19 F1519 3 PROJETO GODOY 00:36:52
86 699 LARA CANEPPELE MANGARAVITE F 34 F3034 12 00:37:06
87 167 GIOVANNA RODRIGUES MACHADO F 23 F2024 7 JJ RUNNING 00:37:17
88 24 ANA FLAVIA ALVAREZ F 25 F2529 8 PUBLICO GERAL 00:37:24
89 567 RAFAELA DE POLY COUTO F 17 F1519 4 00:37:52
90 626 THAMIRES COSMO DE SOUZA RIBEIRO 

DOS SANTOS
F 34 F3034 13 MEDIEVAL SPORTS 00:38:01

91 401 ISABELLE LANNES F 20 F2024 8 00:38:16
92 158 GABRIELLY  MEDEIROS F 24 F2024 9 INDIVIDUAL 00:38:51
93 402 ISADORA PAIVA F 25 F2529 9 00:39:09
94 442 KAMYLA KECTANYR  MARQUES DIAS 

BARBOZA
F 33 F3034 14 00:39:18

95 64 CAMILLA ARAUJO FIGUEIRA F 48 F4549 10 CABRITUS 00:39:28
96 624 THAIS DON OLIVEIRA DA ROCHA F 28 F2529 - IT ITANET 00:41:07
97 400 ISABELA MARTIM ZARRO F 27 F2529 - IT ITANET 00:41:08
98 198 ISABEL BATISTA MOURA F 15 F1519 5 00:41:31
99 596 ROSIMERE DE SOUZA GABRY F 60 F6064 2 UNIMED 00:42:19

100 475 LUCIANA  MOREIRA BAUER F 42 F4044 19 MEDIEVAL SPORTS 00:43:07
101 509 MARIA HELENA DE OLIVEIRA NOGUEIRA F 20 F2024 10 00:43:21

14/04/2024 - 19:52:29 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM
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102 18 AMANDA ALVES DAS CHAGAS F 49 F4549 11 FAMILIA BOM PASTOR 00:43:25
103 67 CARLA DE OLIVEIRA GALOSA F 46 F4549 12 GODOY 00:43:46
104 409 JAQUELINE MACHADO DE SOUZA F 37 F3539 20 LACI SORTEIO 00:43:55
105 10 ALINE  BOCCHIMPANY F 40 F4044 20 COELHO e ROSA 

ADVOGADOS
00:44:27

106 502 IVANETE SOARES DOS SANTOS F 65 F6569 1 00:44:55
107 134 ERIKA CESARIO DA SILVA PESSOA F 47 F4549 13 00:44:55
108 679 VIVIANE ANDRADE MACIEL LEITE F 48 F4549 14 VALERIA GODOI 00:45:25
109 114 GABRIELA DE LANNES MONTEIRO F 43 F4044 21 00:45:28
110 576 RAYLA DOS SANTOS PRAZERES F 28 F2529 10 00:45:31
111 132 ENIR  FRANCA VALE F 78 F7579 1 INDIVIDUAL 00:45:49
112 709 VALERIA NAZARETH DE OLIVEIRA 

GODOI
F 57 F5559 3 00:46:22

113 483 LUCILAINE MOURA RAMOS F 44 F4044 22 SESI 00:46:44
114 611 SILVANA TOSTES LOPES F 54 F5054 7 SESI 00:46:47
115 432 JOSIELY MARIA OLIVEIRA ROSA F 36 F3539 21 FORTPLAST 00:47:49
116 504 MARIA APARECIDA PINTO N. BRAGA F 67 F6569 2 VIDA PLENA 00:48:30
117 89 DALCI MANHAES F 82 F8084 1 VIDA PLENA 00:50:34
118 467 LORENA COELHO CURCIO CELINO F 29 F2529 11 MEDIEVAL SPORTS 00:51:12
119 532 NATHALIA TALYULI VIEIRA F 35 F3539 22 MEDIEVAL SPORTS 00:51:13
120 503 MARIA AMELIA NUNES NEVES F 79 F7579 2 PROJETO GODOY 00:52:52
121 462 LISETE DE OLIVEIRA F 66 F6569 3 PROJETO GODOY 00:53:44

14/04/2024 - 19:52:29 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 125 ELIO RENAN L. F. M 30 M3034 - IT ITANET 00:21:07
2 150 GABIREL CORDEIRO NUNES M 22 M2024 - IT ITANET 00:25:44
3 707 EUGENIO VELLOSO M 46 M4549 - IT 00:29:35
4 558 PEDRO SOUZA M 43 M4044 - IT ITANET 00:33:31
5 435 JUCIMAR DAS SIQUEIRA M 29 M2529 - IT ITANET 00:41:07

14/04/2024 - 19:53:08 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 624 THAIS DON OLIVEIRA DA ROCHA F 28 F2529 - IT ITANET 00:41:07
2 400 ISABELA MARTIM ZARRO F 27 F2529 - IT ITANET 00:41:08
3 190 INGRID RIBEIRO S. PIMENTEL F 33 F3034 - IT ITANET 00:43:54

14/04/2024 - 19:52:54 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
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MASCULINO DE 00 ATÉ 14 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 719 TOMAS VELLOSO M 14 M0014 S 00:43:44

MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 554 PEDRO DORNELLAS M 19 M1519 S DETERMINACAO 00:20:06
2 636 VINICIUS  DA SILVA DORNELLAS M 16 M1519 S DETERMINACAO 00:23:21
3 457 LEON FONTOURA GONCALVES M 17 M1519 S PROJETO GODOY 00:23:40
4 714 DAVI CARVALHO DE FREITAS M 16 M1519 S PROJETO GODOY 00:24:19
5 455 LEO FOLLY M 16 M1519 S FOLLY 00:31:24
6 724 ARTUR VELLOSO M 16 M1519 S 00:33:40
7 586 RODRIGO REQUENA BASTOS GENTIL M 17 M1519 S CAASSITA 00:49:14

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 422 GABRIEL LOPES NOLASCO MOREIRA M 23 M2024 S 00:18:18
2 672 PABLO LAFAETE NUNES DA SILVA M 21 M2024 S 21 GBM 00:18:38
3 715 ALAN JOSE TIRADENTES DE MELO M 22 M2024 S 21 GBM 00:20:47
4 691 GUSTAVO CORREA ALMEIDA M 22 M2024 S 00:21:30
5 174 GRAZIEL  EMERENCIANO M 24 M2024 S AUTONOMO 00:21:32
6 172 GLEYBERSON MESQUITA M 23 M2024 S ITALVA 00:22:56
7 60 BRUNO TORRES DA SILVA DE SOUZA ADAO M 23 M2024 S FORTPLAST 00:23:54
8 547 PATRICK GOULART BAPTISTA M 22 M2024 S FORTPLAST 00:24:29
9 46 ARTHUR ARANTES RANGEL MUNIZ M 22 M2024 S BIO FIT 00:25:43

10 155 GABRIEL RODRIGUES RIGUETTI M 24 M2024 S LACI 00:26:38
11 403 IGOR TINOCO M 23 M2024 S 00:26:42
12 470 LUCAS CERQUEIRA M 22 M2024 S 00:27:25
13 559 PETRICK RODRIGUES M 22 M2024 S O.M 00:27:30
14 144 FELIPE TAROUQUELA PAES M 24 M2024 S CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:28:43

15 518 MATHEUS  FREITAS RODRIGUES M 23 M2024 S 00:30:57
16 428 JOSE RICARDO GUIMARAES DE SOUZA M 23 M2024 S FORTPLAST 00:33:56
17 434 JUAN  CARDOSO M 20 M2024 S 00:38:15
18 583 RICARDO GENTIL GOMES FILHO M 21 M2024 S CAASSITA 00:46:42

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS

14/04/2024 - 19:53:48 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 519 MATHEUS DE FREITAS SILVA M 27 M2529 S RESERVA 00:17:41
2 97 DANIEL NEVES CRISCOLO M 29 M2529 S 100% JESUS 00:17:57
3 677 FELIPE JOSE CALDAS FERREIRA M 28 M2529 S 21 GBM 00:19:52
4 665 FELIPE TEODORO DE OLIVEIRA SILVA M 26 M2529 S 00:19:57
5 38 ANTHONNI DE MAXIMO  RANGEL ALVES M 25 M2529 S 00:20:57
6 56 BRUNO  FRANCA M 25 M2529 S COELHO E ROSA 

ADVOGADOS
00:23:01

7 639 VITOR EVILASIO  VIEIRA ESPINDOLA VICENTE M 29 M2529 S MEDIEVAL SPORTS 00:23:16
8 572 RAPHAEL DOS SANTOS ANDRADE M 29 M2529 S MEDIEVAL SPORTS 00:23:20
9 187 IAN SOUZA DE ANDRADE M 28 M2529 S 00:24:20

10 607 SAVIO  PEREIRA DE SOUZA M 27 M2529 S 00:24:42
11 179 GUSTAVO DE SOUZA OLIVEIRA M 29 M2529 S DETERMINACAO 00:25:24
12 678 EDUARDO FRIAS CORREA OLIVEIRA M 26 M2529 S 21 GBM 00:25:24
13 463 GABRIEL SOARES GOMES RAELI M 26 M2529 S 00:26:21
14 154 GABRIEL CAMILO CHAGURI M 26 M2529 S CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:26:21

15 492 MANOEL  ASSIS M 29 M2529 S 00:26:32
16 188 IGOR  OLIVEIRA DE SOUZA M 28 M2529 S CORRE ITAPERUNA 00:27:53
17 147 FILIPE MARQUES DE MORAES BERSOT M 29 M2529 S LUCAS GODOY 00:28:09
18 563 RAFAEL ALMEIDA MARTINS M 25 M2529 S UNIMED 00:28:24
19 153 GABRIEL  SADER M 29 M2529 S SADER 

ODONTOLOGIA
00:28:39

20 45 ARTHUR   RIBEIRO GARCIA BASTOS M 27 M2529 S CORREDORES DE 
ITAPERUNA

00:28:55

21 419 JOAO PEDRO  CARNEIRO NUNES M 29 M2529 S 00:28:57
22 551 PAULO VICTOR ESPINDOLA M 28 M2529 S MEDIEVAL SPORTS 00:30:30
23 140 RENATO RODRIGUES M 29 M2529 S 00:31:53
24 185 MATHEUS PALINS ALEIXO M 25 M2529 S 00:33:31
25 574 RAPHAEL SOUZA OLIVEIRA M 29 M2529 S DETERMINACAO 00:34:47
26 700 DOUGLAS TIENE M 29 M2529 S EQUIPE LUCAS GODOI 00:37:16

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 500 MARCOS PAULO M 33 M3034 S 00:16:48
2 647 WANDERSON  LUIZ M 32 M3034 S SIRLEI CABRAL 00:17:25
3 459 LEONARDO DA SILVA SIDORE M 34 M3034 S RESERVA 00:17:31
4 578 RENAN OLIVEIRA M 32 M3034 S SA RUN 00:18:16

14/04/2024 - 19:53:48 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM
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5 183 HENRIQUE FERREIRA BASTOS M 34 M3034 S CORRE PERFOMANCE 
ITAPERUNA

00:20:21

6 501 JHONATA DE ASSIS GOMES DE PAULA M 30 M3034 S TROPAS DO CABRITUS 00:20:34
7 643 WALDILEI FERREIRA DA SILVA LIMA M 33 M3034 S 00:20:43
8 411 JEFFERSON HIPOLITO SILVA M 33 M3034 S 00:21:20
9 703 PEDRO ANDRE DA SILVA M 34 M3034 S FLAMENGO 00:22:57

10 6 GEAN DA SILVA DE ALMEIDA M 30 M3034 S 00:23:26
11 603 SANDRO  TALYULI DE OLIVEIRA SOUZA M 32 M3034 S MEDIEVAL SPORTS 00:23:39
12 689 ESTEVAM MOREIRA DA COSTA M 33 M3034 S LIVIO 00:23:56
13 30 ANDRE  DIAS M 33 M3034 S MAIAEDEDE 00:25:06
14 659 YANN LOMBARDI M 32 M3034 S MEDIEVAL SPORTS 00:25:07
15 694 MATHEUS GUERSON M 31 M3034 S 00:25:43
16 88 CRISTIANO DA SILVA COSTA M 33 M3034 S FORTPLAST 00:26:13
17 648 WANDERSON LEONARDO BRITO M 34 M3034 S 00:27:42
18 658 YAGO  AGUIAR RABELLO M 32 M3034 S 00:27:44
19 645 WALLACE TAVARES VICENTE M 32 M3034 S MEDIEVAL SPORTS 00:29:15
20 674 REOMAR DA SILVA MARCIANO JUNIOR M 31 M3034 S ITAPE MEMES 00:29:41
21 421 JOAO VITOR CURCIO CELINO M 30 M3034 S MEDIEVAL SPORTS 00:32:08
22 69 CARLISON  SIQUEIRA M 31 M3034 S STUDIO SIQUEIRA 00:33:02
23 580 LUIS FELIPE SANCHES DA SILVA M 30 M3034 S 00:33:51
24 423 PEDRO HENRIQUE POIANI RESENDE M 30 M3034 S 00:35:40
25 93 DANIEL BASTOS M 32 M3034 S FITNESS 00:35:59
26 725 RAMON MULLER NUNES GARCIA M 33 M3034 S 00:36:00
27 579 RENAN TAVARES VICENTE M 30 M3034 S MEDIEVAL SPORTS 00:43:23

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 669 ANDERSON RODRIGUES M 35 M3539 S 00:17:04
2 430 JOSEFERSON NEVES MUZY M 36 M3539 S 00:17:12
3 426 JOSE MARQUES DA SILVA SOUZA M 36 M3539 S PROJETO GODOY 00:21:10
4 590 ROMARIO CORSINO M 38 M3539 S 00:21:28
5 654 WILLIAMS FLAVIO JUNIO BRANDAO GOMES M 38 M3539 S FORTPLAST 00:24:26
6 637 VINICIUS  GREGORIO M 39 M3539 S 00:24:43
7 635 VICTOR MONTES PENA M 36 M3539 S MEDIEVAL SPORTS 00:25:07
8 638 VINICIUS FREIRE DE OLIVEIRA M 35 M3539 S BLOG DO ADILSON 

RIBEIRO
00:25:22

9 527 MIGUEL  COELHO M 36 M3539 S COELHO e ROSA 
ADVOGADOS

00:26:07

10 565 RAFAEL PEREIRA DE SOUZA M 39 M3539 S 00:27:11
11 73 CARLOS LINDEMBERG MARQUES M 37 M3539 S 00:27:31
12 640 VITORIO DEGLI ESPOSTI GUALANDI M 35 M3539 S 00:28:02
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13 57 BRUNO ALMEIDA M 35 M3539 S 00:28:20
14 520 MATHEUS MARQUES COELHO M 38 M3539 S HENRIQUE TROFEUS 00:28:50
15 117 DOUGLAS RANGEL DA SILVEIRA M 35 M3539 S UNIMED 00:32:39
16 629 VALDEMIR DA SILVA CUSTODIO M 36 M3539 S CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:35:05

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 676 PABLO GUERREIRO SALLES M 41 M4044 S 21 GBM 00:19:47
2 601 SAMUEL BLANC M 41 M4044 S BLANC TM 00:20:03
3 104 DAVI  SILVEIRA M 44 M4044 S S.C.F. DE ITAPERUNA 00:20:35
4 529 MOZER  PIMENTEL FERREIRA M 40 M4044 S DETERMINACAO 00:20:39
5 59 BRUNO MEDEIROS DE PAULA ANDRADE M 43 M4044 S 00:21:23
6 21 MAX LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA M 44 M4044 S 00:21:59
7 128 ELTON DA SILVA CARVALHO M 42 M4044 S 00:23:21
8 514 MARLON FIGUEIRA M 40 M4044 S CABRITUS 00:23:33
9 705 GEAZI PECANHA DE FREITAS M 40 M4044 S PROJETO GODOY 00:24:22

10 688 RONAN SIQUEIRA DA SILVA M 44 M4044 S LIVIO 00:24:44
11 152 GABRIEL  PILLAR M 40 M4044 S RT PERFORMANCE 00:24:45
12 16 AMADEU FELIPE ROMAO FERREIRA M 42 M4044 S FORTPLAST 00:25:00
13 704 FABIO DA SILVA PEREIRA M 40 M4044 S TG 01-008 00:25:27
14 58 BRUNO MARCONDES RAMOS BRUM M 41 M4044 S 00:25:28
15 143 FELIPE NUNES M 42 M4044 S 00:27:01
16 182 HELIO DA SILVA MEDEIROS JUNIOR M 42 M4044 S MEDIEVAL SPORTS 00:29:41
17 548 PAULO  OLIVEIRA M 42 M4044 S CORRE 

PERFORMANCE
00:31:53

18 72 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA BARROS M 41 M4044 S 00:37:01
19 698 RAFAEL ROSA MANGARAVITE M 43 M4044 S 00:38:14

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 142 FABRICIO OLIVEIRA GOULART GOULART M 49 M4549 S ZEPE 00:18:47
2 31 ANDRE ANTUNES RIBEIRO M 46 M4549 S CORRE 

PERFORMANCE
00:23:31

3 499 MARCO AURELIO FERNANDES RISSI 
FORTUNA

M 46 M4549 S 00:24:48

4 110 DIEGO  CORREA DA SILVA ARAUJO M 45 M4549 S 00:25:07
5 588 ROGERIO FERNANDES DA SILVA M 49 M4549 S 00:27:19
6 81 HELDER SILVA MORAES M 49 M4549 S 00:29:10

14/04/2024 - 19:53:48 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA SÃO JOSÉ ITAPERUNA

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



7 496 JOAO MARCOS LINO DA FONSECA JUNIOR M 47 M4549 S 00:29:52
8 14 ALLISSON DIAS VICTOR M 45 M4549 S AMADOR 00:29:54
9 28 ANDERSON FREITAS M 49 M4549 S PROJETO GODOY 00:31:11

10 680 JOSE DE ASSIS SILVA JUNIOR M 45 M4549 S GEOVANI LEONARDO 00:33:27
11 517 MATEUS ROCHA SIMAO M 46 M4549 S UNIMED 00:33:56
12 55 BRUNO  DE ANDRADE MACHADO M 46 M4549 S CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:35:04

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 537 OBADIAS RODRIGUES SIQUEIRA FILHO M 52 M5054 S 29 BPM 00:20:36
2 418 JOAO MARCO DE PAULA TATAGIBA M 51 M5054 S 00:23:32
3 5 ALESSANDRO BARROS PICCININI M 51 M5054 S 00:26:25
4 589 ROGERIO RUIZ DE FREITAS M 54 M5054 S CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:26:44

5 581 RENATO AMARAL M 52 M5054 S MEDIEVAL SPORTS 00:28:43
6 70 CARLOS AMARO SODRE RABELO M 53 M5054 S PROJETO GODOY 00:29:14
7 482 LUCIANO FOLLY M 52 M5054 S FOLLY 00:30:18
8 660 RODRIGO DE PAULA M 50 M5054 S RP ODONTO 00:30:58
9 644 WALDRIANO  TERRA M 53 M5054 S 00:34:25

10 480 LUCIANO  RODRIGUES BARRETO M 54 M5054 S 00:36:26
11 701 EDUARDO FERREIRA BAROSA M 53 M5054 S 00:39:04
12 656 WILMAR FERREIRA DE PAULA FILHO M 54 M5054 S PROJETO GODOY 00:41:53
13 494 MARCELO DAS CHAGAS COSTA M 54 M5054 S FAMILIA BOM 

PASTOR
00:43:26

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 160 GERALDO  ANGELO DE REZENDE M 55 M5559 S 00:19:17
2 608 ROSEVELT MAGI DA COSTA M 59 M5559 S PROJETO GODOY 00:20:52
3 604 SANDRO BRANDAO RIBEIRO M 57 M5559 S SESI 00:23:01
4 164 GILBERTO  JARDIM COELHO M 59 M5559 S CORRENTE DO BEM 00:23:16
5 424 JOSE CARLOS CHAGURI JUNIOR M 56 M5559 S CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:23:50

6 43 ARNALDO FERREIRA DE SOUZA M 59 M5559 S INDIVIDUAL 00:25:36
7 108 DEOCLEMIL VIGO PAES M 57 M5559 S CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:28:13

14/04/2024 - 19:53:48 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA SÃO JOSÉ ITAPERUNA

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



8 32 ANDRE LADEIRA M 56 M5559 S CORRE PERFORME 00:29:23
9 533 NELSON ROCHA M 57 M5559 S 00:36:51

10 136 ERIVALDO  BOECHAT M 55 M5559 S INDIVIDUAL 00:38:06

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 112 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL M 63 M6064 S CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:22:58

2 146 FERNANDO DE LIMA SILVA M 62 M6064 S ACCELL 00:25:44
3 406 JAIR  CARDOSO MARIANO M 60 M6064 S TREINOS e CORRIDAS 

DE CAMPOSRJ
00:26:55

4 712 EDSON ANDRADE DOS SANTOS M 64 M6064 S 00:28:55
5 706 CARLOS ROBERTO MUNIZ DE FARIA M 63 M6064 S 00:34:14
6 408 JOSE MARIA FERREIRA DOS SANTOS M 61 M6064 S 00:34:41
7 120 EDU VICENTE LIMA M 61 M6064 S MEDIEVAL SPORTS 00:43:23

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 653 WILLIAMS FLAVIO GOMES WILLIAMS FLAVIO 
GOMES

M 65 M6569 S CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:21:45

2 484 LUIS FERNANDO CABRAL M 65 M6569 S CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:24:09

3 657 WILSON NEVES DE SOUZA RANGEL M 66 M6569 S GRUPO TREINOS e 
CORRIDAS

00:24:32

4 42 ANTONIO TRINDADE DA SILVA M 67 M6569 S CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:26:08

5 646 WALTER JOSE GARCIA MAIA JOSE M 66 M6569 S CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:28:14

MASCULINO DE 70 ATÉ 74 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 119 EDMO SABINO DE SOUZA M 74 M7074 S CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:24:52

2 123 ELIAS  FIGUEIRA M 70 M7074 S CABRITUS 00:26:20

14/04/2024 - 19:53:48 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA SÃO JOSÉ ITAPERUNA

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



3 159 GENIVAL FRANCA DE LIMA M 73 M7074 S CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:33:44

MASCULINO DE 75 ATÉ 79 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 41 ANTONIO MARTINS DE MORAES M 76 M7579 S CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:25:26

2 429 JOSE SILVA SOUZA M 76 M7579 S PROJETO GODOY 00:37:19

MASCULINO DE 80 ATÉ 84 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 15 ALUIZIO DOS SANTOS VASCONCELOS  
MORAES

M 80 M8084 S ASSOCIACAO 
BATALHAO SUEZ DE 

CAMPOS DOS 
GOYTACAZES

00:32:51

2 550 PAULO RAMOS DA SILVA M 82 M8084 S PROJETO GODOY 00:46:22

MASCULINO DE 85 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 417 JOAO HENRIQUE FRANCA M 90 M8599 S PROJETO GODOY 00:36:07
2 44 AROLDO ROSA TEIXEIRA M 85 M8599 S PROJETO GODOY 00:46:25
3 124 ELIAS MARTINS PIMENTEL M 86 M8599 S 00:53:47

14/04/2024 - 19:53:48 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA SÃO JOSÉ ITAPERUNA

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



FEMININO DE 00 ATÉ 14 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 720 ALYCE DA SILVA DORNELLAS F 12 F0014 S 00:28:37
2 708 MARIA VELLOSO F 13 F0014 S 00:38:35

FEMININO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 488 LUIZA  ARANTES RANGEL MUNIZ F 17 F1519 S BIOFIT 00:34:13
2 27 ANA LUISA  FREITAS RODRIGUES F 19 F1519 S 00:35:26
3 525 MARIA EDUARDA COSTA DUARTE F 19 F1519 S PROJETO GODOY 00:36:52
4 567 RAFAELA DE POLY COUTO F 17 F1519 S 00:37:52
5 198 ISABEL BATISTA MOURA F 15 F1519 S 00:41:31

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 92 DAMARIS PIRES DA COSTA F 22 F2024 S FORTPLAST 00:26:57
2 451 LARISSA NONATO F 21 F2024 S F 20/24 00:29:59
3 75 CAROLAINE  ANDRADE F 24 F2024 S CORRE 

PERFORMANCE
00:29:59

4 20 AMANDA GOULART F 24 F2024 S 00:30:37
5 511 MARINA COSTA ALVES LEITE F 20 F2024 S RESERVA 00:31:31
6 37 ANTHONIELLY RANGEL ALVES F 22 F2024 S 00:32:56
7 512 MARINA NAZARE DE PAULA F 23 F2024 S 00:33:25
8 506 MARIA CAROLINA CARDOSO SERAQUINE F 20 F2024 S UNIMED 00:35:13
9 438 JULIA PERCIANO SCHEFFLER SANTANA DE 

OLIVEIRA FARIG
F 20 F2024 S 00:36:49

10 167 GIOVANNA RODRIGUES MACHADO F 23 F2024 S JJ RUNNING 00:37:17
11 401 ISABELLE LANNES F 20 F2024 S 00:38:16
12 158 GABRIELLY  MEDEIROS F 24 F2024 S INDIVIDUAL 00:38:51
13 509 MARIA HELENA DE OLIVEIRA NOGUEIRA F 20 F2024 S 00:43:21

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 528 MONARA TAVARES MARIGO F 26 F2529 S 00:24:23
2 413 JULIA DE MELLO SILVA F 28 F2529 S 00:24:57
3 437 JULIA BARBOZA MOURA F 28 F2529 S FORTPLAST 00:25:10
4 693 CARLLA PATUSCO F 25 F2529 S 00:27:15

14/04/2024 - 19:55:29 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA SÃO JOSÉ ITAPERUNA

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



5 655 WILLYANNA  CASTRO MAETA DA SILVA F 25 F2529 S MEDIEVAL SPORTS 00:28:36
6 51 BEATRIZ CARRARA F 27 F2529 S 00:29:38
7 436 JULIA  CRUZ F 25 F2529 S JJ RUNNING 00:29:43
8 76 CAROLINA  DINIZ F 29 F2529 S AUTONOMO 00:30:33
9 667 SARA CONCEICAO ALMEIDA RIBEIRO F 26 F2529 S 00:30:47

10 569 RAISSA DA CRUZ SILVA F 29 F2529 S 00:35:30
11 24 ANA FLAVIA ALVAREZ F 25 F2529 S PUBLICO GERAL 00:37:24
12 402 ISADORA PAIVA F 25 F2529 S 00:39:09
13 576 RAYLA DOS SANTOS PRAZERES F 28 F2529 S 00:45:31
14 467 LORENA COELHO CURCIO CELINO F 29 F2529 S MEDIEVAL SPORTS 00:51:12

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 105 DEBORA  RIBEIRO F 34 F3034 S S.C.F 00:20:50
2 524 MAYARA AZEVEDO MELO DE ALMEIDA F 30 F3034 S MEDIEVAL SPORTS 00:22:56
3 98 DANIELA ERINGE MAFORT F 34 F3034 S 29 BPM 00:24:08
4 170 GISELLE REGINA  GOMES F 30 F3034 S GISELLE 00:24:14
5 17 AMANDA ALVES DA SILVA PINTO F 33 F3034 S RC RUNNING 00:24:37
6 614 STEFANNY TAVARES GARCIA F 30 F3034 S MEDIEVAL SPORTS 00:31:04
7 4 LORENA FERNANDES MARTIM F 32 F3034 S 00:31:11
8 631 FERNANDA SABRINA DE SOUZA SILVA F 34 F3034 S VISATTO 00:31:12
9 431 MIRELLA VALERIOTE RIBEIRO F 34 F3034 S 00:31:28

10 566 RAFAELA  DE MELLO RABELLO F 32 F3034 S 00:32:52
11 448 LAIS CRISTINA RIBEIRO FARIA F 34 F3034 S 00:33:30
12 465 LIZ  TAYLOR F 30 F3034 S 00:34:14
13 605 SARAH ZANON BRANCO PENA F 34 F3034 S MEDIEVAL SPORTS 00:34:26
14 8 ALICE DE FATIMA ASSIS CUSTODIO F 33 F3034 S 00:35:55
15 414 JESSICA  SANTOS DA SILVA F 32 F3034 S TEAM PERSONAL 

JESSI
00:36:37

16 699 LARA CANEPPELE MANGARAVITE F 34 F3034 S 00:37:06
17 626 THAMIRES COSMO DE SOUZA RIBEIRO DOS 

SANTOS
F 34 F3034 S MEDIEVAL SPORTS 00:38:01

18 442 KAMYLA KECTANYR  MARQUES DIAS 
BARBOZA

F 33 F3034 S 00:39:18

19 131 EMANUELY FERREIRA RAMOS FRANCA F 34 F3034 S CROSS RUN 00:44:54

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 133 ERIKA  GONCALVES DE OLIVEIRA F 38 F3539 S INDIVIDUAL 00:24:00
2 538 OSINETE BARCELLOS DE CRISTO F 38 F3539 S 29 BPM 00:24:01

14/04/2024 - 19:55:29 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA SÃO JOSÉ ITAPERUNA

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



3 200 ISABELA DOS SANTOS  MACHADO F 37 F3539 S 00:24:45
4 683 LAILA DURAES F 37 F3539 S 00:25:57
5 54 BRUNA ROSA MANGARAVITE FANI F 39 F3539 S FORTPLAST 00:26:32
6 162 GERLAINE DA SILVA MEDEIROS NUNES F 35 F3539 S LACI SORTEIO 00:26:37
7 139 FABIANA PACHECO DOS SANTOS ZAMPIER F 37 F3539 S @CORRE.PERFORMA

NCE
00:28:08

8 447 LADYANE DOS SANTOS BRUM F 36 F3539 S INDIVIDUAL 00:29:06
9 531 NAIARA  DE SOUZA FURTADO F 35 F3539 S 00:29:25

10 600 ELIZA MIRANDA COSTA CARALINE F 36 F3539 S CORRE 
PERFORMANCE

00:30:39

11 598 SALETE  MACHADO F 39 F3539 S 00:30:57
12 25 ANA GABRIELA  DA SILVA BASTOS F 37 F3539 S MAGDA LUCIA DA 

SILVA
00:31:52

13 13 ALINE ROSA MANGARAVITE DE CARVALHO F 39 F3539 S FORTPLAST 00:32:42
14 3 GISELLE DE OLIVEIRA PERES F 36 F3539 S PROJETO GODOY 00:33:31
15 466 LIZIANE DE MORAES CORREA F 35 F3539 S 00:33:32
16 7 ALEXSANDRA  SOUZA F 36 F3539 S 00:33:43
17 77 CAROLINA NOLASCO F 38 F3539 S 00:34:00
18 11 ALINE FERNANDES TALYULI VIEIRA F 35 F3539 S MEDIEVAL SPORTS 00:34:25
19 662 LIVIA RAMOS PELIZON F 38 F3539 S RP ODONTO 00:36:22
20 661 EMILE RAMOS PELIZON F 37 F3539 S RP ODONTO 00:36:29
21 61 CAMILA  AMORIM F 36 F3539 S TEAM PERSONAL 

JESSI
00:36:37

22 409 JAQUELINE MACHADO DE SOUZA F 37 F3539 S LACI SORTEIO 00:43:55
23 432 JOSIELY MARIA OLIVEIRA ROSA F 36 F3539 S FORTPLAST 00:47:49
24 532 NATHALIA TALYULI VIEIRA F 35 F3539 S MEDIEVAL SPORTS 00:51:13

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 555 ROSALAINE ANASTACIO RICARDO SILVA F 40 F4044 S 00:21:08
2 135 ERIKA SOUZA DE POLY COUTO F 44 F4044 S 00:23:04
3 495 MARCIA OLIVEIRA SODRE PICANCO F 41 F4044 S PERFORMANCE 00:23:17
4 687 DANIELA SOARES DOS SANTOS F 41 F4044 S 00:23:20
5 508 MARIA HAYDEE  DA SILVA DORNELLAS F 41 F4044 S DETERMINACAO 00:23:27
6 478 LUCIANA ROSA F 41 F4044 S CORRE 

PERFORMANCE
00:23:34

7 80 CINTHIA DAVID GOMES F 40 F4044 S CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:25:26

8 145 FERNANDA FERREIRA MARTINS DA S 
ANDRADE

F 42 F4044 S CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:26:46

14/04/2024 - 19:55:29 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA SÃO JOSÉ ITAPERUNA

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



9 33 ANDREIA COSTA DA SILVA VENTURI F 40 F4044 S UNIMED 00:26:53
10 491 MAIARA MAGNA F 40 F4044 S MAIAEDEDE 00:28:43
11 493 MARA RUBIA DO NASCIMENTO F 43 F4044 S SESI 00:30:38
12 169 GISELE DO ALMO SILVA F 42 F4044 S PUBLICO GERAL 00:30:45
13 62 CAMILA  PELIZON ALBERONI F 42 F4044 S 00:30:45
14 173 GRACIELE CUNHA LEITE F 41 F4044 S SESI 00:31:18
15 410 JEANNE RODRIGUES BOLDRINI F 42 F4044 S FORTPLAST 00:32:12
16 439 JULIANA MAIA FRANCISCO CORDEIRO F 43 F4044 S 00:33:01
17 717 CHRISTIANE ALVES TAVARES F 44 F4044 S 00:33:24
18 138 FABIANA  TUZZE SEVERIANO F 41 F4044 S SESI 00:35:55
19 12 ALINE RIBEIRO DE CNOP LEMOS F 43 F4044 S UNIMED 00:36:45
20 475 LUCIANA  MOREIRA BAUER F 42 F4044 S MEDIEVAL SPORTS 00:43:07
21 10 ALINE  BOCCHIMPANY F 40 F4044 S COELHO e ROSA 

ADVOGADOS
00:44:27

22 114 GABRIELA DE LANNES MONTEIRO F 43 F4044 S 00:45:28
23 483 LUCILAINE MOURA RAMOS F 44 F4044 S SESI 00:46:44

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 535 NILZA HELENA DOS SANTOS DA FONSECA  
HELENA

F 46 F4549 S AVANTE 
PORCIUNCULA

00:21:23

2 690 CLAUDIANA ROCHA GARONAPOLI F 45 F4549 S 00:22:49
3 633 VERONICA PIMENTEL DE CASTRO F 48 F4549 S FORTPLAST 00:23:22
4 407 JANAINA DA SILVA CARDOSO F 45 F4549 S PROJETO GODOY 00:25:13
5 78 CHEILA FERREIRA PINTO F 45 F4549 S CEMEDFIT 00:26:23
6 163 GIANA DOMINGUES F 47 F4549 S BOMJERUN 00:27:21
7 26 ANA LUCIA BOECHAT F 45 F4549 S 00:28:10
8 526 MICHELLINE SOARES F 46 F4549 S TEAM PERSONAL 

JESSI
00:28:11

9 23 ANA CLAUDIA RODRIGUES DE OLIVEIRA F 47 F4549 S LACI 00:30:06
10 171 GLAUCIA FARIAS DA ROCHA F 47 F4549 S 00:32:21
11 595 ROSILENE AMARINO FELIX F 45 F4549 S ROSI 00:32:26
12 64 CAMILLA ARAUJO FIGUEIRA F 48 F4549 S CABRITUS 00:39:28
13 18 AMANDA ALVES DAS CHAGAS F 49 F4549 S FAMILIA BOM 

PASTOR
00:43:25

14 67 CARLA DE OLIVEIRA GALOSA F 46 F4549 S GODOY 00:43:46
15 134 ERIKA CESARIO DA SILVA PESSOA F 47 F4549 S 00:44:55
16 679 VIVIANE ANDRADE MACIEL LEITE F 48 F4549 S VALERIA GODOI 00:45:25

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS

14/04/2024 - 19:55:29 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA SÃO JOSÉ ITAPERUNA

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 702 GIORDANIA GOMES CAMPOS F 50 F5054 S EQUIPE WERIKA 00:22:26
2 613 SONIA  MARIA MARTINS F 50 F5054 S 00:22:53
3 619 CLAUDIA MARCIA MORAES RIBEIRO F 50 F5054 S CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:23:09

4 22 ANA ALICE  DA SILVA CAMPOS F 51 F5054 S BOMJERUM 00:24:55
5 594 ROSELENA MACHADO F 54 F5054 S CORRE 

PERFORMANCE
00:25:07

6 84 CLAUDINARA CARRERETTE F 54 F5054 S BOMJERUN 00:27:20
7 515 MARLY MALVINA DA SILVA LOPES F 54 F5054 S CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:28:14

8 612 SILVIA REGINA DE SOUZA SILVEIRA LOPES F 50 F5054 S LACI SORTEIO 00:29:46
9 513 ANDREA DE CASTRO OLIVEIRA F 53 F5054 S CORRE 

PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:32:17

10 671 MARISTELA MAGNO LESSA F 52 F5054 S 00:32:55
11 611 SILVANA TOSTES LOPES F 54 F5054 S SESI 00:46:47
12 716 ROSANGELA MIRNDA PEREIRA BARBOSA F 50 F5054 S EQUIPE LUIZ LIMA 00:50:01

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 632 VANIA  MUNIZ DE FARIA F 57 F5559 S CORRE 
PERFORMANCE

00:26:10

2 103 DARDA HELENA DE OLIVEIRA F 57 F5559 S CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA

00:32:00

3 593 ROSANGELA  DA SILVA BARRETO E SILVA F 55 F5559 S 00:33:50
4 530 NADIR RAMOS DA CUNHA BRUM F 59 F5559 S 00:34:38
5 709 VALERIA NAZARETH DE OLIVEIRA GODOI F 57 F5559 S 00:46:22

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 610 SILVANA MARGARETH QUERES F 62 F6064 S 00:34:47
2 596 ROSIMERE DE SOUZA GABRY F 60 F6064 S UNIMED 00:42:19

FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 502 IVANETE SOARES DOS SANTOS F 65 F6569 S 00:44:55

14/04/2024 - 19:55:29 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM
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1 502 IVANETE SOARES DOS SANTOS F 65 F6569 S 00:44:55
2 504 MARIA APARECIDA PINTO N. BRAGA F 67 F6569 S VIDA PLENA 00:48:30
3 462 LISETE DE OLIVEIRA F 66 F6569 S PROJETO GODOY 00:53:44

FEMININO DE 75 ATÉ 79 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 132 ENIR  FRANCA VALE F 78 F7579 S INDIVIDUAL 00:45:49
2 503 MARIA AMELIA NUNES NEVES F 79 F7579 S PROJETO GODOY 00:52:52

FEMININO DE 80 ATÉ 84 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 89 DALCI MANHAES F 82 F8084 S VIDA PLENA 00:50:34

14/04/2024 - 19:55:29 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM
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CORRIDA SÃO JOSÉ ITAPERUNA

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM


